
 

COMUNE DI SANT’AGNELLO 

VII Unità Organizzativa 

Avviso di appalto aggiudicato del 05.02.2020 

Oggetto dell'appalto:  Affidamento del servizio di trasporto scolastico per la durata di anni 

scolastici cinque 2019/2020  - 2020/2021 – 2021/2022- 2022/2023– 2023/2024 

Codice CIG n. 8089300D86 

Stazione Appaltante: Centrale Unica di Committenza della Penisola Sorrentina (CUCPS) 

Amministrazione richiedente la gara: Comune di Sant’Agnello (NA) 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di trasporto scolastico per la durata di anni scolastici cinque -   

 

Importo a base d’asta: € 163,88 oltre iva per ogni singolo bus/giorno per un valore stimato di € 

538.740,00, oltre IVA. 

 

 CPV: 60130000 -8. 

 

Procedura: aperta;  

 

Offerte ricevute: n. 3 

 

Aggiudicatario provvisorio determinato dalla Centrale Unica di Committenza della Penisola 

Sorrentina il  27/001/2020 all’esito di gara: GN GROUP con sede in Sant’Antonio Abate (NA) alla 

Via Canale 77/A – P.Iva 08354211214 

Aggiudicatario: GN GROUP con sede in Sant’Antonio Abate (NA) alla Via Canale 77/A – P.Iva 

08354211214 

 

Valore finale dell’appalto: € 155,40 per ogni singolo bus/giorno 

 

Data aggiudicazione salvo esito positivo delle verifiche sui requisiti a contrarre, ex art. 32 c. 7 

D.Lgs. 50: 05/02/2020 (determinazione n. 6 del 05/02/2020 VII U.O.) 

 

Subappalto: no 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Campania 



Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione 

  

Data spedizione alla GUCE - 12.11.2019 

 

Pubblicazione Bando di Gara GURI: n. 134 – V serie speciale – del 15/11/2019  

Pubblicazione Avviso di rettifica GURI: n. 141 – V serie speciale – del 02/12/2019 

Pubblicazione Bando di Gara BURC: n. 70 del 25.11.2019  

Pubblicazione Avviso di rettifica BURC: n. 75 del 09.12.2019  

Responsabile del Procedimento fasi di gara : ing. Antonio Provvisiero 

Responsabile del Procedimento fasi successive alla gara: dott. Michele Guastaferro 

 


